
UCHWAŁA NR XXII/138/16 

RADY GMINY SKRWILNO 

z dnia 15 grudnia 2016r. 

 

 

w sprawie przyjęcia „Planu rozwoju sieci dróg gminnych Gminy Skrwilno” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 a i art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm. poz. 1579) w związku z art. 

20 pkt 1 ustawy z dnia 21marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1440 z 

późn. zm. poz. 1920) , uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1. Przyjmuje się „Plan rozwoju sieci dróg gminnych  Gminy Skrwilno, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Przewodniczący Rady Gminy 

 

Robert Celebucki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 
 

Art. 20 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( Dz.U. z 2016 r. poz. 

1440 z późn. zm.) określający zadania zarządcy drogi, nakłada na zarządcę drogi 

opracowywanie projektów planów rozwoju sieci drogowej . 

Zarządcą dróg gminnych zgodnie z ww. ustawą o drogach publicznych jest wójt. 

Celem „Planu rozwoju sieci drogowej” jest wyznaczenie głównych działań inwestycyjnych, 

zmierzających do rozwoju sieci dróg na terenie Gminy Skrwilno. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


